РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Арского муниципального района

422000, г.Арск, пл.Советская, 12

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

башкарма комитеты

422000, Арча ш., Совет мәйданы, 12

	Тел. (84366)3-00-44, факс (84366)3-11-44. E-mail: archa@tatar.ru
ОКПО 93078288 ОГРН 1061685000024 ИНН/КПП 1609009516/160901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	25
	»
	07
	2014 г.

	№
	807

	Об утверждении карты зоны особыми условиями использования территории

На основании заявлении ООО «ВолгоВятСтройЗаказчик», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Павительства Российской Федерации от 09.06.1995 года №578 «Об утверждении Правил охраны линий связи Российской Федерации» и со ст. 48 Устава Арского муниципального района Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить границы зоны особого режима использования территории - охранной зоны линейно-кабельного сооружения (ЛКС) волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Арск-граница Республики Татарстан и Республики Марий-Эл» на территории г. Арск Арского муниципального района Республики Татарстан для ООО «Вымпелком». Площадь земельного участка под охранной зоной –3148 кв.м., ширина охранной зоны – по 2  метра от оси трассы подземного кабеля, местоположение: Республика Татарстан, Арский муниципальный район, г. Арск в соответствии с карта (планом) линейно-кабельного сооружения (ЛКС) волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Арск-граница Республики Татарстан и Республики Марий-Эл» на территории г. Арск Арского муниципального района Республики Татарстан.

2. Наложить ограничения (обременения) в использовании объектов недвижимости в пределах охранной зоны в соответствии с Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 года №578.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района К.В.Гумерова.
Руководитель

исполнительного комтета

И.А.Галимуллин